[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            30 сентября  2021г                        с. РАКИТНОЕ                                №  25а
О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 11.12.2019г № 74 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Ракитненского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими»
            В соответствии со статьями 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Ракитненского  сельского поселения,  в целях установления единых принципов определения размера и условий оплаты труда работников администрации Ракитненского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими.
администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

           1. Приложение к Положению, утвержденное постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 11.12.2019г № 74 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Ракитненского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»  изложить в новой редакции.(прилагается)          .
            2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.10.2021г
Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                                                      О.А. Кириллов
Приложение

к Положению об оплате труда работников

администрации Ракитненского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими,

утвержденному постановлением администрации

 Ракитненского сельского поселения

от  30.09.2021 г. № 25а

Перечень и  оклады

 работников  администрации Ракитненского сельского поселения осуществляющих ведение первичного воинского учета
	Должности технического персонала
	Размер окладов (тарифной ставки)

	Специалист по ведению воинского учета
	4357

_1376913133.bin